TRƯỜNG THPT TÂN BÌNH	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        Năm học 20…-20…	         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
	Tân Phú, ngày…tháng…năm 20…

	ĐƠN XIN PHÚC KHẢO
Kính gửi: Ban giám hiệu trường THPT Tân Bình.
[bookmark: _GoBack]Em tên:		Sinh ngày…/…/……. Nơi sinh:
Là học sinh lớp:……., mã học sinh: ….-….
Trong kỳ kiểm tra		, em đã dự kiểm tra môn
tại phòng số:………với số báo danh:………….
Sau khi được giáo viên bộ môn phát bài kiểm tra, em thấy bài kiểm tra được chấm chưa đúng với bài sửa của giáo viên bộ môn, cụ thể là bài của em bị:
· Chấm sót.
· Cộng sai điểm từng phần.
· Lý do khác:

Nay em làm đơn này kính xin thầy cô chấm phúc khảo bài kiểm tra cho em.
Em chân thành cảm ơn!
Xác nhận của giáo viên bộ môn				Chữ ký của học sinh

Lưu ý:
Văn phòng chỉ nhận đơn phúc khảo
khi có xác nhận của giáo viên”Đồng ý
cho học sinh xin phúc khảo” và
có chữ ký của giáo viên.
BGH